
Policy reseersättning, boende och kostnader i samband med

utbildningar och träffar

Inledning

Denna policy riktar sig till deltagande kvinno- och tjejjourers representanter på Roks

nationella och regionala utbildningar och träffar. Undantag kan göras i samband med

inbjudan till respektive utbildning/träff.

Resor

Generellt

Huvudregeln är att billigaste möjliga resa ska bokas. Sent bokade resor pga. bristande

planering som medför förhöjda kostnader för Roks bör vara väl motiverade eller

annars inte genomföras.

Vid flera likvärdiga färdalternativ ska det mest miljövänliga alternativet väljas, vilket

vanligtvis innebär kollektivtrafik. I första hand sker längre resor med tåg eller buss, i

andra hand genom samåkning i bil och i sista hand med flyg eller ensamresor med

bil. Dock ska resan vara bekväm nog för att den resande ska vara utvilad och pigg vid

ankomst, vilket innebär att andra- eller tredjehandsalternativet kan vara att föredra i

vissa fall, exempelvis när en betydande tidsvinst kan göras eller om särskilda skäl

finns. Ensamresor med bil bör undvikas i största möjliga utsträckning.

Boka resan i god tid för lägre pris.

Tåg och buss

Resor skall ske med billigaste färdsätt, vilket oftast är 2:a klass tågresa. Om tågresa i

1:a klass bokas ska underlag bifogas där kostnaderna och skillnaden framgår. Tåg kan

väljas bort pga. tidsskäl när resan är längre än 4 timmar. I möjligaste mån ska

icke-omboknings- eller icke-avbokningsbara biljetter bokas.

Flyg

Flygresor bör ske till lägsta möjliga kostnad, som normalt är ekonomiklass, i

möjligaste mån en icke-ombokning- eller icke-avbokningsbar biljett.

Båt

Egen hytt med dusch och toalett.

Transport till och från flygplats och hamn
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Billigaste färdsätt till och från flygplats ska användas. Exempelvis pendeltåg eller

flygbuss till/från Arlanda, ej Arlanda Express.

Bil

Användning av hyrbil eller egen bil sker restriktivt. Bil ska endast användas då det är

nödvändigt t.ex. om man har mycket eller otympligt material eller att det inte finns

några ändamålsenliga alternativa färdmedel. Samåkning rekommenderas då det är

möjligt.

Vid resa med egen bil utgår milersättning enligt Skatteverkets rekommendationer, i

dagsläget 18,50 kr. Vid resa med egen bil ska adresserna som bilen färdats anges.

Vid resa med hyrbil utgår hyrkostnaden samt kostnader för bensin mot kvitto.

Självriskreducering och andra liknande tillvalsförsäkringar ska alltid väljas vid

bokning av hyrbil.

Taxi

Taxi kan användas vid särskilda skäl. Exempelvis i anslutning till resor med tåg, flyg

och båt som startar mycket tidigt eller anländer mycket sent. Taxi kan också

användas om det saknas kollektivtrafik, om det är billigare att tillsammans åka taxi (i

stället för t.ex. 4 flygbussbiljetter) eller om man har mycket eller otympligt material.

Taxi bokas av registrerat taxibolag, inte andra tjänster såsom Über.

Bokning av resor

Du bokar själv dina resor. Spara originalkvitton om du fått kvitton i fysiska format

och filen/mailet om du betalt digitalt och biljetter och skicka dem sedan till Roks

kansli tillsammans med en reseräkning. Reseersättningsblankett med kompletta

kvitton ska vara Roks tillhanda 30 dagar efter genomförd resa. Utbetalning sker

sedan inom tre veckor, räknat från den 30:e dagens slut.

Vid frånvaro

Roks ersätter resor pga. sjukdom om sjukanmälan sker i samband med resan. Om

sjukdomen är så pass allvarlig att sjukintyg kan ges så ska individen som ska

genomföra resan kontakta arrangören om det går att boka av resan pga. sjukdom.

Resekostnad

Roks subventionerar 100 % av resekostnader över 300 kr per deltagare, upp till 3 500

kr per person.

Deltagaravgift

Anmälningsavgiften är 500 kr för jourkvinnor och 300 kr för jourtjejer. Undantag

kan ske vid specifika tillfällen, detta anges då i inbjudan.

Anmälningsavgift betalas inte tillbaka. Undantag kan göras vid t.ex. sjukdom,

allvarlig händelse.

Boende
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Standardbokningen är i dubbelrum. Om en vill sova i enkelrum – kostar det extra

(cirka 300 - 450 kr) – detta anges vid bokningstillfället.

En kan få enkelrum betalt av Roks vid speciella omständigheter, t.ex. att en sover

med maskin, om en behöver ett tillgänglighetsanpassat rum, har socialfobi eller

andra funktionsvariationer som kräver ett enkelrum.

Kommer deltagare en dag tidigare eller behöver stanna dag till och behöver extra

hotellnatt/nätter betalar deltagaren för detta. Vid speciella omständigheter kan Roks

stå för extra hotellnatt, t.ex. om det ej går transporter som gör att en hinner fram till

kursstart eller kan komma hem efter kursens avslut.

Anmälan

En vecka före kursstart går det inte för deltagare att göra tillägg eller ändringar i sina

anmälningar.

Ändringar som behöver göras, görs på plats eller så gör deltagaren det själv direkt

med anläggningen.

Om policyn

Policyn fastställs av Roks styrelse och revideras vidbehov.
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